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부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 주차장 전체

주차관리과 8,673,962 8,211,617 462,345

균 800,000 800,000 0

시 105,500 85,500 20,000

구 7,768,462 7,326,117 442,345

선진 주차체계 확립 및 환경 조성 8,028,428 7,626,061 402,367

균 800,000 800,000 0

시 105,500 85,500 20,000

구 7,122,928 6,740,561 382,367

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 4,993,430 4,306,153 687,277

균 800,000 800,000 0

구 4,193,430 3,506,153 687,277

루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

○설계용역비 250,000 0 250,000250,000,000원

루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○설계용역비 170,000 0 170,000170,000,000원

당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○설계용역비 150,000 0 150,000150,000,000원

공영주차장 위탁대행사업 1,956,010 1,890,833 65,177

308 자치단체등이전 1,783,138 1,753,314 29,824

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,783,138 1,753,314 29,824

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,783,138 1,753,314 29,824경정 1,783,138,000원

403 자치단체등자본이전 166,537 131,184 35,353

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 166,537 131,184 35,353

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

166,537 131,184 35,353경정 166,537,000원

공영주차장 유료화 사업 252,100 200,000 52,100

303 포상금 2,100 0 2,100

01 포상금 2,100 0 2,100

○공영주차장 명칭공모 포상금

2,100 0 2,100300,000원*7개소

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○가좌동 556-36번지 공영주차장 유료화사업

50,000 0 50,00050,000,000원



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 환경 조성

단위: 주차난 해소대책 및 개선사업(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주차난 해소대책 및 개선사업(주차장) 289,320 249,320 40,000

시 105,500 85,500 20,000

구 183,820 163,820 20,000

부설주차장 개방사업 60,000 20,000 40,000

시 30,000 10,000 20,000

구 30,000 10,000 20,000

402 민간자본이전 60,000 20,000 40,000

시 30,000 10,000 20,000

구 30,000 10,000 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 20,000 40,000

○부설주차장 개방사업 60,000 20,000 40,000경정 60,000,000원

시 30,000 10,000 20,000

구 30,000 10,000 20,000

주정차질서 확립(주차장) 258,110 255,210 2,900

견인보관소 위탁대행사업 152,270 149,370 2,900

308 자치단체등이전 146,544 143,644 2,900

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 146,544 143,644 2,900

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

146,544 143,644 2,900경정 146,544,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,487,568 2,815,378 △327,810

불법주정차 단속 1,216,312 1,132,929 83,383

405 자산취득비 314,141 230,758 83,383

01 자산및물품취득비 314,141 230,758 83,383

○고정식 CCTV 불법주정차 카메라 구입 설치

309,733 226,350 83,383경정 309,733,000원

예비비및기타 481,642 892,835 △411,193

801 예비비 481,642 892,835 △411,193

01 일반예비비 481,642 892,835 △411,193

○예비비 481,642 892,835 △411,193경정 481,642,000원

재무활동(주차관리과) 63,278 3,300 59,978

보전지출(주차장) 63,278 3,300 59,978

반환금 63,278 3,300 59,978

802 반환금기타 63,278 3,300 59,978

02 시ㆍ도비보조금반환금 59,978 0 59,978

○2019년 시비보조금 집행잔액 반환금

59,978 0 59,97859,977,620원


